
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 6 października 2015 r. 

 

…...................                                         …............................... 
/pieczątka/                                                                                                        /miejscowość i data/ 

 

            WÓJT  
             GMINY GOŁUCHÓW 
 

 
 

ROZLICZENIE MIESIĘCZNE DOTACJI 

POBRANEJ I WYKORZYSTANEJ Z BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW                 
 

miesiąc rozliczeniowy: ………………….. rok: …….. 
 
 
 

 Formularz jest przeznaczony dla podmiotów innych niż Gmina Gołuchów (osób fizycznych                      
i prawnych), prowadzących na terenie Gminy Gołuchów placówki oświatowe. 

 Miejsce składania Rozliczenia: Urząd Gminy Gołuchów, ul. Lipowa 1, 63-322 Gołuchów 

 

 

1. Dane o organie prowadzącym: 
 

1)  Nazwa: ………………………………………………………………………………………………….... 

2)  Adres: …………………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Dane o szkole: 
 

1)  Nazwa: ……………………………………………………………………………………………………. 

2)  Adres: …………………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Kwota dotacji otrzymana w danym miesiącu rozliczeniowym: …………… 
 

4. Liczba uczniów: ………………. 
 

5. Wyszczególnienie wydatków  sfinansowanych środkami z dotacji                   
w miesiącu rozliczeniowym i narastająco od początku roku 

 

Lp. Rodzaj wydatku 

Kwota               
w miesiącu 

rozliczeniowym 
w PLN 

Kwota 
narastająco od 

początku roku 
W PLN 

1. Wydatki bieżące obejmujące każdy wydatek 
poniesiony na cele działalności szkoły, z tego: 

  

1) Wynagrodzenie osoby fizycznej 
prowadzącej szkołę 

  

2) Wydatki związane z realizacją zadań 
organu prowadzącego, o których mowa 
w art. 5 ust. 7 ustawy o systemie 
oświaty, w tym: 

  

a) Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
pedagogicznych, 

  



b) Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
niepedagogicznych 

  

2. Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych obejmujących: 

  

1) Książki i inne zbiory biblioteczne   

2) Środki dydaktyczne służące procesowi 
dydaktyczno-wychowawczemu 
realizowanemu w szkole 

  

3) Sprzęt sportowy i rekreacyjny   

4) Meble   

5) Pozostałe środki trwałe oraz wartości 
niematerialne i prawne o wartości 
nieprzekraczającej wielkości ustalonej 
w przepisach o podatku dochodowym 
od osób prawnych, dla których odpisy 
amortyzacyjne są uznawane za koszt 
uzyskania przychodu w 100 % ich 
wartości, w momencie oddania do 
używania 

  

Razem (1. + 2.)   

 
 

Zamieszczone poniżej szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których 
sporządzono rozliczenie, stanowi integralną część rozliczenia dotacji. 



1. Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie za miesiąc ……………… roku ……… 
 

 

Lp. 

Rodzaj 
dokumentu 
(np. faktura, 

lista płac, 
umowa)  

Pozycja           
z tabeli 
„Rodzaj 

wydatku” 

Numer 
dokumentu 

Data 
wystawie

nia 
dokumen

tu 

Wystawca 
dokumentu 

Określenie wydatku 
(opis) 

Kwota 
brutto 

W tym: z 
przyznanej 

dotacji 

Data 
zapłaty 

Numer 
pozycji 

w 
księgach 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

21.           

22.           

23.           

24.           

25.           

26.           

27.           

28.           

29.           

           



Lp. 

Rodzaj 
dokumentu 
(np. faktura, 

lista płac, 
umowa)  

Pozycja           
z tabeli 
„Rodzaj 

wydatku” 

Numer 
dokumentu 

Data 
wystawie

nia 
dokumen

tu 

Wystawca 
dokumentu 

Określenie wydatku 
(opis) 

Kwota 
brutto 

W tym: z 
przyznanej 

dotacji 

Data 
zapłaty 

Numer 
pozycji 

w 
księgach 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Razem     

 
 
  
 
 
Oświadczam, że: 

1) wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym, 
2) dotacja otrzymana z budżetu Gminy Gołuchów została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem, tj. wyłącznie na wydatki 

bieżące w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym polityki społecznej. 
 
 
 
Sporządził: 
……………………………………………………….       …………. ………………………………………….. 
/imię i nazwisko, stanowisko, nr telefonu/                       /pieczątka i podpis osoby upoważnionej  

                                                                                                   do reprezentowania organu prowadzącego/ 

 

…...................                                         …............................... 
/pieczątka/                                                                                                       /miejscowość i data/ 

 


